


MERUŇKA

VIOLKA

BLEDULE

JATERNÍK

PLICNÍK

SNĚŽENKA

NARCIS

KONIKLEC

JÍROVEC

PRVOSENKA

ŠEŘÍK

TULIPÁN

HLAVÁČEK

MODŘENEC

SASANKA

ZLATICE

TŘEŠEŇ

MERUŇKA

BLATOUCH

JABLOŇ

PAMPELIŠKA

SEDMIKRÁSKA

ROSTLINY, KTERÉ KVETOU NA JAŘE
Poznáte rostliny, které kvetou na jaře?

Které z nich znáte? Kde jste je viděli kvést?
Zjistěte, kde rostou ty ostatní, které ještě dobře nepoznáte.
Vyberte ty, které kvetou časně zjara.
Které rostou volně v přírodě a které se pěstují pro okrasu?
Které z nich jsou stromy? Které řadíme mezi keře?

VIOLKA

BLEDULE

JATERNÍK

PLICNÍK

SNĚŽENKA

NARCIS

KONIKLEC

JÍROVEC

PRVOSENKA

ŠEŘÍK

TULIPÁN

HLAVÁČEK

MODŘENEC

SASANKA

ZLATICE

TŘEŠEŇ

BLATOUCH

JABLOŇ

PAMPELIŠKA

SEDMIKRÁSKA

Zdravím vás, kamarádi!
Máte také rádi jaro jako já?
Připravila jsem pro vás jarní pexeso, se kterým 
si připomeneme, co všechno na jaře kvete. 


